Irfrischend & alkoholfrei

Soda

Soda Zitron

Holler gespritzt

Tonios Ingwer Traum gespritzt
Véslauer prickelnd/ohne
Véslauer prickelnd/ohne

Hirter Cola

Hirter Orange

Hirter Alimrausch Krauterlimonade
Hirter Himbeerkracherl

Hirter Ravilla (Spezi)

Hirter Malzmandl

Apfelsaft naturtrib

Apfelsaft naturtriib gespritzt
Pfanner Orange Fairtrade
Pfanner Apfelsaft Gourmet
Pfanner Johannisbeer Gourmet
Pfanner Marille Gourmet
Pfanner Eistee Lemon-Lime
Pfanner Eistee Pfirsich

Pfanner Limos oder Eistee gespritzt
Schweppes Tonic

Schweppes Bitter Lemon

0,251/0,5l
0,251/0,5l
0,251/0,5l
0,251/0,5l
0,33l
0,75l
0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,5l
0,5l
0,25l
0,251/0,5l
0,21
0,21
0,21
0,21
0,33l
0,33l
0,5l
0,21
0,21

Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.

Wir stehen bei Fragen gerne zur Verfligung.

PROST!

€2,10/€4,20
€2,80/€4,40
€2,80/€4,40
€3,80/€5,20
€3,40
€4,90
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€4,60
€4,60
€2,90
€2,90/€4,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€4,80
€3,90
€3,90

Buam



Bier

Hirter Marzen vom Fass

Hirter Kellermeister ,Zwickl*
Hirter Privat Pils

Hofbrauhaus Traunstein ,WeilRbier"

Hirter Krauterradler

Hirter Freigeist ,alkoholfrei®

0,3l
0,5l

0,5l
0,5l

0,5l

0,5l

0,5l

Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.

Wir stehen bei Fragen gerne zur Verfligung.

PROST!

€3,90
€4,90

€5,20
€5,20

€5,20

€4,90

€4,90

H/arzbefg
Buam



Wein offen

Grilner Veltliner ,Flohwalzer* Bannert  1/81/ 1/4l €290/€5,80

Rotwein Oppelmayer 1/81/1/41  €2,90/€ 5,80
Weilker Spritzer ,Flohwalzer* 0,251/0,51 €3,20/€6,40
Uberschwemmung GV ,Flohwalzer* 0,51 €5,20

Bitte fragen Sie nach dem offenen Flaschenwein des Tages
und beachten Sie unsere ausfiihrliche Weinkarte!

Sprizz & Spal

Aperol Spritzer €5,90
Campari Soda €5,90
Campari Orange (mit Pfanner Gourmet Orange) €7,90
Campari Spritzer €5,90
Limoncello Spritzer €5,90
Averna Sour €4,90
Gin Tonic €6,90
Vodka Lemon €6,90
ABC - A Bacardi Cola €6,90
Moscow Mule €7,90
Limoncello della Casa 2cl € 3,00

Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.
Wir stehen bei Fragen gerne zur Verfligung.

PROST!

Buam



| a Cultura del Caffé italiano -

ARALIYA KAFFEEWERK

Espresso / Ristretto / Macchiato €2,70
Espresso doppio € 3,90
Cappuccino € 3,90
Latte Macchiato €4,90
Wolfgangs Caffé Corretto € 3,50
lee / Schokolade

Schwarztee € 3,40
Pfefferminz € 3,40
Frichtetee € 3,40
Griintee € 3,40
Heilke Schokolade € 4,60

Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.
Wir stehen bei Fragen gerne zur Verfligung.

PROST!

Buam



Spirituosen

Amari italiani Acl

Averna €3,70
Vecchio Amaro €3,70
Amaro Braulio € 3,90
Fernet Branca € 3,90
Branca Menta € 3,90
Cynar € 3,90
Grappe 2cl

Grappa Nonino - Friul € 3,70
Grappa Poli ,Sarpa Oro” - Veneto € 3,70
Grappa dell Nonno - Piemonte € 3,50

Hiittenschnapserl  2cl

Zirberl €290
Williamsbirne €290
Marille €290
Himbeere €290
Jagermeister €290

Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer.
Wir stehen bei Fragen gerne zur Verfligung.

PROST! Harzberg
Buam



WeiBweine

Edition ,Harzberg Buam®, Griiner Veltliner Classic (2023)
Weingut Bannert — Obermarkersdorf, Weinviertel € 23,-

Das Weingut Bannert ist mehrfacher ,SALON Osterreichischer Wein*-
Preistrdger und SALONsieger 2023.

Gruner Veltliner DAC — ,Ried Geyern” (2023)
Weingut Bannert — Obermarkersdorf, Weinviertel € 27,-

Gruner Veltliner Smaragd — Terrassen (2021)
Weingut Roman Gritsch — Spitz an der Donau, Wachau €34,-

Gelber Muskateller — ,Ried Geyern” (2023)
Weingut Bannert — Obermarkersdorf, Weinviertel € 27,-

Steirischer Satz - leichter Sommerwein aus Rivaner und Sauvignon Blanc (2023)
Weingut Scheucher — Labuttendorf, Stidsteiermark €25,-

Savignon Blanc — ,Ried Geyern” (2023)
Weingut Bannert — Obermarkersdorf, Weinviertel € 27,-

Ribolla Gialla (2023)
L’Azienda Agricola cav. Emiro Bortolusso — Carlino (UD), Friuli €31,-

Rotgipfler — ,Ried Goldbiegel” (2021)
Weingut Drexler-Leeb — Perchtoldsdorf, Thermenregion €31,-

Weillburgunder — ,Ried Kreidestein® (2021)
Weingut Rudolf Wagentristl — Gro3hoflein, Burgenland/Leithaberg €45,-

Pinot Grigio (2023)
L’Azienda Agricola cav. Emiro Bortolusso — Carlino (UD), Friuli €31,-

Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer. 3
Wir stehen bei Fragen gerne zur Verfligung. TR ?

PROST! Harzberg
Buam




Rosé

Rosé vom Pinot Noir (2019)
Bio-Weingut Zederbauer — Palt, Wachau € 29,-

Rotweine

Blaufrankisch — ,Ried Schiuitterberg” (2019)
Weingut Familie Gratzer — Géttlesbrunn, Carnuntum € 32,-

Blaufrankisch Glimmerschiefer Mittelburgenland DAC Reserve (2018)
Weingut Juliana Wieder — Neckenmarkt, Mittelburgenland €42,-

Blaufrankisch Oberer Wald (2016)
Weingut Giefing — Rust am See, Neusiedlersee €45,-

Cuvee Kreos — Blaufrankisch / Syrah / Merlot / Zweigelt (2019)
Weingut Josef Tesch — Neckenmarkt, Mittelburgenland €45,-

Chianti Classico DOCG Fonterutoli (2021)
Castello di Fonterutoli — Castellina in Chianti, Siena € 39,-

Ser Lapo - Chianti Classico Riserva DOCG (2020)
Castello di Fonterutoli — Castellina in Chianti, Siena € 39.-

Merlot ,In Lamis®
L’Azienda Agricola cav. Emiro Bortolusso — Carlino (UD), Friuli € 35,-

Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer. 3
Wir stehen bei Fragen gerne zur Verfligung. TR ?

PROST! Harzberg
Buam




Rotweine Magnum

Cuvee Maximus
Blaufrankisch / Cabernet Sauvignon / Merlot (2019)
Weingut Josef Igler — Deutschkreutz, Mittelburgenland € 85,-

Vinum Aratoris — Blaufrénkisch / Merlot / Carbernet Sauvignon (2021)
Weingut Menitz — Leithabrodersdorf, Leithaberg €79,-

Merlot ,In Lamis®
L’Azienda Agricola cav. Emiro Bortolusso — Carlino (UD), Friuli €70.-

...und eine Vielzahl an weiteren ausgezeichneten, gereiften Weinen
in der Magnum — fragen Sie uns!

Prickelnd

Prosecco Millesimato Extra Dry DOC
La Casada, Conegliano, Veneto € 29,-

Prosecco Brut Nature DOC
Vigna Nuova, Conegliano, Veneto €29,-

Prosecco Spumante DOCG Magnum
Ca'Val, Valdobiadine, Veneto €69,-

Ribolla Gialla Extra Dry Magnum
L’Azienda Agricola cav. Emiro Bortolusso — Carlino (UD), Friuli € 69,-

Alle Preise beinhalten die gesetzliche Mehrwertsteuer. 3
Wir stehen bei Fragen gerne zur Verfligung. TR ?

PROST! Harzberg
Buam




